
Resolución
N.19i261

Expediente Acta
19t025

VISTO Las obras que se estan realizando en el Dcportivo Atlántida y la nececidad de contar

co1,I nuevas !entanas para dicho krsa].

RESULTANDO

1- Que el Cuerpo no prcsenta objccioncs -v que con lecha tres dc marzo de dos mil dieciséis,

como consta en Acta 16/009 sc dicta la Res. 16,/072 ratil'lcando los pro¡-ectos relacionados al

presupuesto Municipal aprobado en día sicte de diciembre de dos mil quince en la Sesión

Flxtraordinaria I 5,12 I 1.

2- Que cn cl Pro-'-ecto N"S "REDEACUACITIN DE LOCALES" \r pre\c este gasto

ATENTO

A 1() precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántid¿

RESUELVE

I ) Autorizar un gasto de hasta $5000 para la compra de l enlanas para el Deportiro Atlántida a

la empresa Aluvidri (Victor Eduardo Güisollo González). que se hará el'ectivo de1 Fondo

Pemrancnte.

2)Poncr en conocimiento dc lo resuelto al Sector' li¡anciero Contable y l)p¡o de Tcsoreria de1

Municipio.

3)lncoryórese al Rcgisüo de Rcsoluciones. GUSTAVO GONZALEZ, Alcald€ del

Municipio de Atlántid¡

Resolución aprobada con fecha 05 de Agosto del 2019.

L n Alcalde Muricipio de Atlántida

,*"{"
Concejal




